Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №13 хутора Тверского
муниципального образования Крыловский район

Приказ

 от   «04» сентября 2017 года                                                               № 47

О мерах противодействия коррупции в МБОУ ООШ № 13,
подведомственной управлению образования администрации
МО Крыловский район

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБОУ ООШ №13, подведомственной  управлению образования администрации муниципального образования Крыловский район (далее - План), согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
1. Обеспечить выполнение Плана в полном объеме и предоставлять в управление образования администрации муниципального образования Крыловский район отчеты о выполнении плановых мероприятий до 25 ноября, 28 февраля, 25 мая, 25 августа.
1.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора МБОУ ООШ №13	О.И.Бабина